临2018-14 2018年一季度业绩预告 2018年4月14日 证券时报B092

临2018-15 第七届董事会第三次会议决议公告 2018年4月20日 证券时报B055

临2018-16 第七届监事会第三次会议决议公告 2018年4月20日 证券时报B055

临2018-17 关于公司及子公司继续使用投资集团借款额度的关联交易公告 2018年4月20日 证券时报B054

临2018-18 关于2018年度日常关联交易预计的公告 2018年4月20日 证券时报B054

临2018-19 关于召开2017年度股东大会的通知 2018年4月20日 证券时报B054

定2018-01 河南豫能控股股份有限公司2017年度报告摘要 2018年4月20日 证券时报B054

临2018-20 关于调整贷款计息期及所收国开发展基金核算方法的公告 2018年4月20日 证券时报B055

定2018-02 河南豫能控股股份有限公司2018年第一季度报告摘要 2018年4月28日 证券时报B444

临2018-21 关于非公开发行股份解除限售的提示性公告 2018年5月8日 证券时报B059

临2018-22 2017年年度股东大会决议公告 2018年5月12日 证券时报B039

临2018-23 关于公司及子公司继续使用投资集团借款额度的关联交易公告 2018年5月21日 证券时报B021

临2018-24 关于2018年度日常关联交易预计的公告 2018年5月21日 证券时报B021

临2018-25 关于召开2018年第3次临时股东大会的通知 2018年5月21日 证券时报B021

临2018-26 董事会2018年第4次临时会议决议公告 2018年5月21日 证券时报B021

临2018-27 2018年第3次临时股东大会决议公告 2018年6月8日 证券时报B084

临2018-28 2018年半年度业绩预告 2018年7月14日 证券时报B046

临2018-29 关于对深圳证券交易所问询函的回复公告 2018年8月1日 证券时报B042

临2018-30 关于变更2017年度重大资产重组持续督导财务股顾问主办人的公告 2018年8月18日 证券时报B063

上述公告均刊载于证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

河南豫能控股股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 295,319,371 25.67%   -74,243,397 -74,243,397 221,075,974 19.21%

2、国有法人持股 221,068,474 19.21%   221,068,474 19.21%

3、其他内资持股 74,250,897 6.45%   -74,243,397 -74,243,397 7,500 0.00%

其中：境内法人持股 74,243,397   -74,243,397 -74,243,397 0 0.00%

   境内自然人持股 7,500 0.00%   7,500 0.00%

二、无限售条件股份 855,268,476 74.33%   74,243,397 74,243,397 929,511,873 80.79%

1、人民币普通股 855,268,476 74.33%   74,243,397 74,243,397 929,511,873 80.79%

三、股份总数 1,150,587,847 100.00%   1,150,587,847 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2017年度重大资产重组时五名特定机构投资者承诺的履行情况，公司于2018年5月9日解除了该次重大资产重

组时向其非公开发行的有限售条件股份，数量为74,243,397股，占公司总股本的6.45%，该股份于2017年4月27日上市。

详见2018年5月8日刊载于证券时报B59版或巨潮资讯网的公司《关于非公开发行股份解除限售的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

河南豫能控股股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

财通基金管理有限公司 31,555,227 31,555,227 0 0 定向增发 2018 年 5 月 9 日

第一创业证券股份有限

公司
16,129,032 16,129,032 0 0 定向增发 2018 年 5 月 9 日